SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Ministério da Educação

Universidade Federal Fluminense
Secretaria Geral dos Conselhos Superiores

Portaria CUV nº 08, de 26 de setembro de 2007.

EMENTA: Constituir Comissão para revisão
imediata da Resolução CUV nº 31-A/2002.

    O Presidente do Conselho Universitário da Universidade Federal
Fluminense, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, e

    Considerando a Decisão n° 37/2007, datada de 26 de setembro de 2007, do
Egrégio Conselho Universitário desta Universidade Federal Fluminense,

    R E S O L V E:

    I – Constituir Comissão para revisão imediata da Resolução CUV nº 31-
A/2002.

    II – Designar para compor a referida Comissão os Professores: FRANCISCO
DE ASSIS PALHARINI, matrícula SIAPE nº 0307631-7, Diretor de Unidade; JOSÉ
CARLOS CARRARO EDUARDO, matrícula SIAPE n° 0306772-5, Representante dos
Professores do Centro de Ciências Médicas; HEITOR LUIZ SOARES DE MOURA,
matrícula SIAPE n° 0303513-1, Representante do Professores do Centro Tecnológico;
SILVIO EDUARDO GONÇALVES GOMES, matrícula SIAPE n° 0646261-7, Diretor de
Unidade; e LUCAS ALENCAR FAULHABER BARBOS, Representante do Corpo
Discente.

  III – Publique-se, registre-se e cumpra-se.

ROBERTO DE SOUZA SALLES
Presidente